【様式２】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　　付
岩手県立博物館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　　　印
県博出前講座の依頼について
このことについて、下記のとおり依頼しますので、よろしくお願いします。
記
１　日　時
　　令和　　年 　月 　日（　　） （　　時　　分～　　時　　分）
２　場　所
３　内　容（事業名または教科名など）
４　受講者対象・数
　　児童生徒（未就学、小、中、高、大〈　　〉学年）　　　　　　名
一般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
５　派遣を依頼する学芸員

担当者氏名

担当者連絡先